[bookmark: _GoBack]                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
           30.10.2020  г.  № 02/3  р.С.
                              с.Барабановка

О внесении изменений  в Решение 41/2р.С от 24.12.2018
в редакции Решения № 48/2 р.С от 01.10.2019г.
«Об утверждении  Положения о денежном
Содержании выборного должностного лица в муниципальном
Образовании Барабановский сельсовет Новосергиевского района
Оренбургской области»

На основании пункта 4 статьи 86, пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 15, 15.1, 15.2 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 года №1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", руководствуясь Уставом муниципального образовании  Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1.Внести изменение в  Положения о денежном содержании выборного должностного лица в муниципальном Образовании Решение 41/2р.С. от 24.12.2018 года в редакции Решение № 48/2 р.С. от 01.10.2019г.  п.4 приложение № 2  и читать в следующей редакции:
 Размер должностного оклада выборного должностного лица в органе местного самоуправления составляет – 11517,00рублей.

2. Специалисту  1  категории  Агрызковой Н.Е. произвести  необходимые расчеты ,  работников администрации.
3 Решение вступает в силу с 01.10.2020 года .

   Председатель совета депутатов
   МО Барабановский сельсовет	Т.И. Исаева